

25.04.

08.05.

2024

Vietējais top!



4.99€
5.89-6.45

Dzirkošs vīns
RĪGAS ŠAMPANIETIS
2 veidi, 11% 0.75 l, 6.65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO
DZERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA.



9.99€
11.57-13.59

Konfektes
LAIMA LATVIJA
1 kg

0.59€
0.82-0.89

Minerālūdens
VENDEN
1.5 l, 0.39 €/l



1.49€
2.05-2.59

Nektārs **CIDO**
2 veidi, 1 l



4.99€
7.89-8.59

Siers **TILZĪTES**
1 kg



1.39€
1.93-2.09

Skābais krējums
BALTAIS EXPORTA 25%
360 g, 3.86 €/kg



1.19€
1.87-1.99

Rudzu maize vai
saldskābmaize
**LATVIJAS
MAIZNIEKS ĪSTENĀ**
2 veidi, 430-500 g,
2.38-2.77 €/kg



0.59€
1.06-1.15

Saldējums
POLS uz kociņa
2 veidi, 75 g, 7.87 €/kg



5.99€
8.59-8.99

Cāļa šašliks **BAUSKA**
MĀJAS marinādē
900 g, 6.66 €/kg



top! Latvijā audzētā un ražotā - vietējā gaļas produkcija!

5⁹⁹ €
~~7³⁵ - 7⁹⁹~~

Cūkgaļas karbonāde
KURZĒMES
GAĻSAIMNIEKS
1 kg



4⁹⁹ €
~~6²⁹ - 6⁹⁹~~

Šašliks jogurta
mērcē JŪSU GRILAM
800 g, 6.24 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁶⁹ - 3⁹⁹~~

Cūkgaļas vai vistas
gaļas iesmiņi MELNAIS
BARONS SULĪGIE
450 g, 6.64 €/kg



2²⁹ €
~~3⁵⁹ - 3⁹⁹~~

Cūkgaļas maltā
masa FOREVERS
500 g, 4.58 €/kg

2²⁹ €
~~3¹⁹ - 3²⁹~~

Sardeles
FOREVERS MINI
700 g, 3.27 €/kg



2³⁹ €
~~3³⁹ - 3⁴⁹~~

Desa
FOREVERS
ASPIKA
ar dārzeņiem
500 g, 4.78 €/kg

7⁴⁹ €
~~9²⁹ - 9⁹⁹~~

Cūkgaļas karbonāde
RĪGAS MIESNIEKS
kūpināta
1 kg



6⁹⁹ €
~~9²⁹ - 9⁹⁹~~

Cūkgaļa
NĀKOTNE AZAIDA
kūpināta
1 kg



6⁹⁹ €
~~9⁹⁴ - 10⁹⁹~~

Cūkas mēles
rulete RGK
1 kg

2⁷⁹ €
~~3⁴⁵ - 3⁴⁹~~

Desa JELGAVA
KRAKOVAS
450 g, 6.20 €/kg



2³⁹ €
~~2⁸⁹ - 3⁰⁹~~



Desiņas ĀDAŽI
HOT DOG MEDNIEKU
2x220 g, 5.43 €/kg

2⁹⁹ €
~~4⁶⁵ - 4⁹⁹~~

Servelāde
ĀDAŽI LIELVĀRDES
700 g, 4.27 €/kg



2³⁹ €
~~3⁴⁵ - 3⁴⁹~~

Desiņas
RĪGAS MIESNIEKS
MĀRTIŅA
2 veidi, 300 g, 7.97 €/kg



2⁴⁹ €
~~4²⁹ - 4⁹⁹~~

Salami desa
FOREVERS DĀŅU
400 g, 6.23 €/kg

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.



1.69 €
~~2.15 - 2.19~~

Desa ĀDAŽI PIENA
400 g, 4.23 €/kg



1.99 €
~~2.89 - 2.99~~

Desa NĀKOTNE doktora
330 g, 6.03 €/kg



3.99 €
~~5.49 - 5.99~~

Desa RĪGAS MIESNIEKS TRADICIONĀLĀ
1 kg



1.09 €
~~1.20~~

Aknu pastēte TIP TOP
180 g, 6.06 €/kg



#VISTUvaineiko

2.55 €
~~3.49 - 3.69~~



Cāļa cepamās desinās KEKAVA ar sieru
400 g, 6.38 €/kg



5.99 €
~~8.79 - 8.99~~

Cālis KEKAVA karsti kūpināts
1 kg



4.99 €
~~6.99 - 7.89~~

Cāļa pusspārni KEKAVA GARDIE
1 kg



1.69 €
~~2.59 - 2.65~~

Cāļa desa KEKAVA DOKTORA
350 g, 4.83 €/kg



3.59 €
~~4.69 - 5.19~~

Cāļa stilbī KEKAVA bez locītavas
1 kg



0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1⁴⁵~~

Piens
BALTAIS 2%
 1 l



0⁸⁹ €
~~1³¹ - 1³⁹~~

Biezpiens 5-9%
VALMIERA
 2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg



0³⁵ €
~~0⁴⁷ - 0⁶⁵~~

Biezpiena
 sieriš **KĀRUMS**
 3 veidi, 45 g,
 7.78 €/kg



1⁰⁹ €
~~1²⁹ - 1⁴⁵~~

Kefīrs
LIMBAŽU
PIENS 2.5%
 1 kg



0⁷⁹ €
~~1⁰⁹ - 1⁴⁵~~

Jogurta kokteilis
BALTAIS SHAKE
 3 veidi 250 g, 3.16 €/kg



0⁷⁹ €
~~0⁹⁹ - 1⁴⁵~~

Jogurts **BALTAIS**
 ar C vitamīnu
 2 veidi, 300 g, 2.63 €/kg



0⁸⁹ €
~~1¹⁷ - 1⁴⁵~~

Jogurts
LIMBAŽU PIENS
 2 veidi, 320 g, 2.78 €/kg

Latvijā ražotā - vietējā piena produkcija!

top!



149 €
~~189 - 203~~

Krēmsiers RASA
2 veidi, 180 g, 8.28 €/kg

159 €
~~229 - 235~~

Siers SIERA NAMS
2 veidi, 150 g, 10.60 kg



099 €
~~126 - 179~~

Tauku pasta
TUKUMA ar sviestu
200 g, 4.95 €/kg



104 €
~~179 - 199~~

Siera desinās
DZINTARS
kausētas, kūpinātas
108 g, 9.63 €/kg



249 €
~~349 - 375~~

Siers SMILTENE rīvēts
250 g, 9.96 €/kg



119 €
~~155 - 169~~

Saldais krējums
SMILTENE 35%
230 ml, 5.17 €/l



299 €
~~459 - 499~~

Saldējums POLS
2 veidi, 400 g, 7.48 €/kg



069 €
~~099 - 169~~

Saldējums DRUVA
2 veidi, 70 g, 9.86 €/kg



top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

2⁹⁹ €
~~3⁸⁹ - 4⁰⁹~~



Cāļa kājas
BAUSKA ar muguru
1 kg

5⁴⁹ €
~~6⁹⁸ - 7⁴⁹~~



Cāļa fileja
BAUSKA
1 kg

5⁹⁹ €
~~6⁸⁵ - 7⁰⁹~~



Cūkgaļas šašlīks
RAKVERE melleņu marinādē
800 g, 7.49 €/kg

4⁹⁹ €
~~6⁸⁵ - 7⁰⁹~~



Cūkgaļas krūtiņa
RAKVERE ar kaulu
1 kg

2⁹⁹ €
~~3⁶⁹ - 3⁷⁹~~



Cīsiņi
RAKVERES
RĪGAS MIESNIEKS
500 g, 5.98 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Cāļa nageti
KEKAVA panēti
310 g, 6.42 €/kg

2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁹~~



Gaļas izlase
COSTA BRAVA šķēlēs
120 g, 20.75 €/kg

2¹⁹ €
~~2⁸⁵ - 2⁹⁹~~



Salāti **ZIGMAS BOCMANO**
2 veidi, 300 g, 7.30 €/kg

2⁵⁹ €
~~3⁴⁷ - 3⁴⁹~~



Surimi nūjiņas
VICI atdzesētas
300 g, 8.63 €/kg

6⁶⁹ €
~~8⁸⁵ - 9⁴⁹~~



Laša fileja **NORVEN**
ATLANTIJAS ar ādu
2 veidi, 180 g, 37.17 €/kg

0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1³⁸~~



Dārzeni **FROZANA**
2 veidi, saldēti 400 g, 2.48 €/kg

1⁴⁹ €
~~1⁸⁷ - 2⁰⁹~~



Pelmeņi **ARIOLS**
MAZULIŠI saldēti,
400 g, 3.73 €/kg

189
€

~~259-299~~



Mīkla
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS saldēta,
2 veidi, 400 g, 4.73 €/kg

199
€

~~269-278~~



Pankūkas
FARM FRITES kartupeļu, saldētas
540 g, 3.69 €/kg

399
€

~~565-575~~



Garneles VIČI vārītas
ar čaļu, saldētas
500 g, 11.40 €/kg

239
€

~~319-335~~



Frī kartupeļi AVIKO ZIG ZAG saldēti
750 g, 3.19 €/kg

369
€

~~519-529~~



Pīca
DR.OETKER RISTORANTE saldēta
2 veidi, 340-345 g, 10.70-10.85 €/kg

149
€

~~265-269~~



Tomātu mērce
SPILVA LUKSUS
510 g, 2.92 €/kg

219
€

~~299-319~~



Tomātu pasta SPILVA
520 g, 4.21 €/kg

259
€

~~329-335~~



Kečups SPILVA
ORIGINĀLAIS
500 g, 5.18 €/kg

299
€

~~499-530~~



Mērce HEINZ
BBQ saldā
500 g, 5.98 €/kg

199
€

~~395-445~~



Rapšu eļļa
FLORIOL
1l

1229
€

~~1499-1599~~



Oļīveļļa
CARAPELLI
EXTRA VIRGIN
0.75l, 16.39 €/l

ATLAIDE*
-20%



Eļļa
SANTOLINO
dažādi veidi

* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!

Izdevīgi pirkumi veikalos *top!*

1⁵⁹
€
~~2²⁹ - 2⁶⁹~~

Piens
ALMA
LAUKU
3.8-4.2%
1.5 l, 1.06 €/l

2²⁹
€
~~2⁷⁵ - 3¹⁵~~

Dzēriens
VALIO
ODDLY
GOOD UHT
2 veidi, 1 l

0⁹⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁸⁹~~

Piena dzēriens
MÜLLERMILCH
2 veidi, 400 ml, 2.48 €/l

0⁵⁹
€
~~1⁰³ - 1⁰⁵~~

Jogurts **FANTASIA**
3 veidi, 100-118 g, 4.65-5.46 €/kg

1⁵⁹
€
~~2²⁵ - 2²⁹~~

Jogurta dzēriens **ACTIMEL**
3 veidi, 4x100 g, 3.70 €/kg

0⁷⁹
€
~~1²² - 1²⁵~~

Mājas siers **ALMA 5%**
200 g, 3.95 €/kg

0⁹⁹
€
~~1¹⁹ - 1³⁹~~

Siers **GALBANI**
MOZZARELLA
125 g, 7.92 €/kg

0⁸⁹
€
~~1⁰⁵ - 1¹⁵~~

Kausēts siers
LACTIMA BURGER
100 g, 8.90 €/kg

1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁵⁵~~

Olas **OVOSTAR AL Nr.3**
10 gab., 0.17 €/gab.

0⁵⁹
€
~~0⁷⁶ - 0⁸⁵~~

Majonēze
KOK SALĀTU
250 g, 2.36 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁴² - 1⁴⁵~~

Majonēze
SPILVA BROKASTU
250 g, 3.96 €/kg

0⁵⁹
€
~~0⁸⁹ - 0⁹⁹~~

Saldējums **TWISTER**
2 veidi, 71-72 g, 8.19-8.43 €/kg

0⁶⁹
€
~~0⁹⁹ - 1⁵⁹~~

Saldējums **MR.BIG**
3 veidi, 84-90 g, 7.67-8.21 €/kg

1²⁵
€
~~1⁶⁹ - 1⁹⁹~~

Saldējums **SUPER VIVA**
2 veidi, 95-98 g, 12.76-13.16 €/kg

top!

0,45 €
~~0,69 - 0,79~~



Baltmaize
HANZAS
MAIZNĪCA
BROKASTU
300 g,
1.50 €/kg

1,09 €
~~1,29 - 1,55~~



Baltmaize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
GALDA
LIELĀ
500 g,
2.18 €/kg

0,99 €
~~1,69 - 1,76~~



Graudu
maize
HANZAS
MAIZNĪCA
PĻAVAS
2 veidi, 360 g,
2.75 €/kg

1,35 €
~~2,29 - 2,69~~



Maize
HANZAS
MAIZNĪCA
KURŠU
SĒKLU
600 g,
2.25 €/kg

0,89 €
~~1,29 - 1,55~~



Rudzu
maize
TIP TOP
700 g,
1.27 €/kg

1,49 €
~~2,05 - 2,49~~



Rudzu maize
FAZER
SPĒKAVOTA
800 g, 1.86 €/kg

2,29 €
~~2,98 - 2,99~~



Sausmaizītes SELGA
3 veidi, 200 g, 11.45 €/kg

1,69 €
~~2,35 - 2,45~~



Maizes grauzdiņi
BON CHANCE
2 veidi, 120 g, 14.08 €/kg

1,09 €
~~1,39 - 1,65~~



Rīsu galetes RICE UP!
2 veidi, 120 g, 9.08 €/kg

LATVIJAS
MAIZNIEKS

LOTERIJA PĒRC LATVIJAS Tost Maize un LAIMĒ

veikalos

top!

1,39 €
~~2,78 - 3,56~~

Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS TOST
3 veidi, 390 - 500 g,
2.78 - 3.56 €/kg

Loterijas atļaujas Nr. 8088
Reģistrējies: www.loterijas.lv
28.03. - 22.05.2024.



Zāles plāvēju –
robotu STIHL
RMI 422.2



vai naudas
balvu katru nedēļu

top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1³⁹ €
~~2¹⁵ 2⁹⁹~~



Štovēti kāposti **DIMDIŅI**
500 g, 2.78 €/kg

ATLAIDE*
-25%



Zāļie zirnīši vai kukurūza
BONDUELLE konservēti
170-200g/130-140g

1⁴⁹ €
~~1⁹⁵ 1⁹⁹~~



Bietes
KOK GALDA
marinētas
700/500 g, 2.13/2.98 €/kg

1⁸⁹ €
~~2⁵⁹ 2⁶⁵~~



Gurķi
KOK konservēti
870/390 g, 2.17/4.85 €/kg

2¹⁹ €
~~3²⁵ 3³⁶~~



Zupa
SPILVA BORŠČS
530 g, 4.13 €/kg

2¹⁹ €
~~2⁸⁵ 2⁸⁹~~



Grila salāti vai
kabaču kaviārs **SPILVA**
530 g, 4.13 €/kg

2⁵⁶ €
~~3²⁹ 3⁹⁹~~



Šampinjoni **SPILVA** marinēti
290/180 g, 8.83/14.22 €/kg

ATLAIDE*
-40%

levnārijums
PŪRE
dažādi veidi,
410 - 420 g



1⁷⁹ €
~~2³⁹ 2⁴⁰~~



Garšviela
VEGETA UNIVERSĀLĀ
250 g, 7.16 €/kg

0⁸⁹ €
~~1³⁹ 1⁵⁹~~



Buljons **GALLINA BLANCA**
2 veidi, 12x10 g, 7.42 €/kg

1²⁹ €
~~1⁵⁹ 1⁹⁹~~



Miltu maisījums
DOBELE RAUGA mīkla
500 g, 2.58 €/kg

top!



Knorr

ATLAIDE*
līdz **-35%**

Uzkod Knorr,
lai remdētu
izsalkumu!

Zupa KNORR
dažādi veidi,
12 - 61 g



Kvalitatīvas
sastāvdaļas rada
piesātinātu garšu

0⁹⁹
€
~~1³⁹ - 1⁶⁹~~



Makaroni
RISCOSSA
dažādi veidi, 500 g, 1.98 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁹⁵ - 2⁰⁹~~



Grūbas
VALDO
1 kg

1²⁹
€
~~1⁷² - 1⁷⁵~~



Makaroni **ITALPASTA**
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

1²⁹
€
~~1⁸⁹ - 2²⁹~~



Griķi **ZELTA SAULE**
4x100 g, 3.23 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~



Makaroni **BARILLA**
2 veidi, 500 g, 2.38 €/kg

2⁰⁹
€
~~2⁶⁹ - 3⁴⁸~~



Kviešu milti
HERKULESS augstākā labuma
2 kg, 1.05 €/kg

2²⁹
€
~~3⁷⁹ - 4⁶⁹~~



Griķi
VALDO
8x125 g

0²⁹
€
~~0⁴⁴ - 0⁴⁸~~



Musli batoniņš **HERKULESS**
3 veidi, 23-25 g, 11.60-12.61 €/kg

1⁷⁵
€
~~2⁰³ - 2⁹⁹~~



Musli **HERKULESS**
3 veidi, 350 g, 5.00 €/kg

2²⁹
€
~~2⁴⁵ - 2⁹⁹~~



Sausās brokastu
pārslas **FOXI** ar medu
500 g, 4.58 €/kg

* Cena ar atlaici norādīta pie preces veikalā

top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

129 €
215-225



Čipsi ĀDAŽU
2 veidi, 100 g, 12.90 €/kg

149 €
224-225



Čipsi ĀDAŽU
2 veidi, 130 g, 11.46 €/kg

149 €
199-215



Uzkoda
ESTRELLA kukurūzas
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg

149 €
199-209



Zemesrieksti JEGA
3 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

059 €
109-129



Saulespuķu sēklas
SAN SANICH
2 veidi, 100 g, 5.90 €/kg

052 €
079-109



Popkorns
BLOCKBUSTER
2 veidi, 99 g, 5.25 €/kg

439 €
689-799



Pistācijas
ALIS CO grauzdētas
300 g, 14.63 €/kg

145 €
269-299



Rozīnes vai
plūmes ALIS CO
200 g, 7.25 €/kg

049 €
069-089



Krekeri CROCO sāļi
100 g, 4.90 €/kg

069 €
097-129



Cepumi PĒTERGAILIS
2 veidi, 160 g, 4.31 €/kg

149 €
189-199



Krekeri LORENZ CLUBS
180 g, 8.28 €/kg

169 €
199-239



Cepumi MILKA
2 veidi, 112-150 g, 11.27-15.09 €/kg

0.69 €
~~0.99 - 1.09~~



Biskvīta rulete **PERFETTO**
2 veidi, 130 g, 5.31 €/kg

0.45 €
~~0.49 - 0.59~~



Šokolādes
batoniņš **ROSHEN**
2 veidi, 43 g, 10.47 €/kg

0.85 €
~~0.93 - 1.09~~



Šokolādes batoniņš **KIT KAT**
2 veidi, 40-41.5 g, 20.48-21.25 €/kg

0.62 €



Cepumi **TIP TOP**
2 veidi, 180 g, 3.44 €/kg

0.65 €
~~0.99 - 1.09~~



Dražejas **TIC TAC**
dažādi veidi, 18 g, 36.11 €/kg

0.69 €
~~0.89 - 1.09~~



Želejkonfektes **ROSHEN YUMMI GUMMI**
2 veidi, 70 g, 9.86 €/kg

1.44 €
~~1.99 - 2.09~~



Dražejas **M&M'S**
2 veidi, 90 g, 16.00 €/kg

1.99 €
~~2.59 - 2.89~~



Želejkonfektes **HARIBO**
2 veidi, 175-200 g, 9.95-11.37 €/kg

0.89 €
~~1.09 - 1.29~~



Vafeles **SELGA**
2 veidi, 90 g, 9.89 €/kg

1.89 €
~~2.39 - 2.69~~



Zefīrs **LAIMA**
2 veidi, 200 g, 9.45 €/kg

1.69 €
~~2.55 - 2.69~~



Piena šokolāde
TOBLERONE
100 g, 16.90 €/kg

1.49 €
~~1.79 - 1.99~~



Šokolādes tāfelīte **LAIMA**
2 veidi, 90 g, 16.56 €/kg

top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

3³⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁵⁹~~



Biezpiena kūka **STABURADZE**
2 veidi, 300-320 g, 10.59-11.30 €/kg

8⁹⁹
€
~~12³⁹ - 12⁶⁹~~



Kūka
LATVIJAS MAIZNIEKS
ĪSTENĀ ar dzērvenēm
900 g, 9.99 €/kg

8⁹⁹
€
~~11⁷⁵ - 11⁹⁹~~



Siera kūka **LĀČI LATVIJA**
ar ķiršiem un rudzu rīvmaizi
600 g, 13.62 €/kg

1⁹⁹
€
~~3⁷⁹ - 4²⁶~~



Trifeles **PERGALE**
200 g, 9.95 €/kg

2²⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁰⁵~~



Konfektes
FAZER GEISHA
150 g, 15.27 €/kg

3⁹⁹
€
~~4⁸⁹ - 4⁹⁹~~



Konfektes **PRALINES**
400 g, 9.98 €/kg

4⁴⁵
€
~~5⁸⁷ - 5⁹⁹~~



Karameles
ROSHEN
SWEET DROP
1 kg

4⁴⁵
€
~~6²⁹ - 6³⁵~~



Konfektes
ROSHEN
KORIVKA
1 kg

3⁹⁹
€



Karamele
BÄRBELE
TIP TOP
1 kg

12⁴⁹
€
~~20⁹⁹ - 21⁷⁷~~



Kafijas pupiņas
PAULIG
ARABICA
1 kg

12⁹⁹
€
~~15⁹⁹ - 23⁴⁹~~



Kafijas pupiņas
MERRILD
BARISTA
CREMOSO
1 kg

5⁹⁹
€
~~8²⁹ - 8⁴¹~~



Maltā kafija
PAULIG
CLASSIC
500 g, 11.98 €/kg



top!

6⁹⁹ €
~~10⁸⁹ - 11³⁸~~



Maltā kafija
**DALLMAYR
PRODOMO**
500 g, 13.98 €/kg

9⁷⁹ €
~~13⁸⁵ - 13⁹⁹~~



Maltā kafija
LAVAZZA ORO
500 g, 19.58 €/kg

3⁷⁹ €
~~5⁹⁵ - 5⁹⁹~~



Šķīstošā kafija
MERRILD GOLD
100 g, 37.90 €/kg

5⁸⁹ €
~~10⁸⁵ - 10⁸⁸~~



Šķīstošā kafija
JACOBS CRONAT GOLD
200 g, 29.45 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁸⁹ - 3⁹⁹~~



Šķīstošā kafija
NESCAFE CLASSIC 3IN1
10x16.5 g, 12.06 €/kg

1⁸⁹ €
~~2¹⁹ - 2⁹⁹~~



Kafijas dzēriens
AROMA GOLD 3IN1
10x17 g, 11.12 €/kg

5⁴⁹ €
~~7²² - 7²⁹~~



Kafijas kapsulas **NESCAFE**
3 veidi, 16 gab., 0.34 €/gab.

0⁵⁵ €
~~0⁶⁵ - 0⁷⁹~~



Melnā tēja **MOŽUMS**
3 veidi, 20x1.5 g, 18.33 €/kg

1⁴³ €
~~1⁸⁴ - 1⁹¹~~



Melnā tēja **DILMAH**
2 veidi, 20x1.5 g, 47.67 €/kg

0⁴⁹ €
~~0⁶⁸ - 0⁹⁹~~



Minerālūdens
MANGALI
DABĪGAIS
negāzēts
1.5l, 0.33 €/l

1⁰⁹ €
~~1²⁹ - 1⁶⁹~~



Minerālūdens
BORJOMI
gāzēts
0.5l, 2.18 €/l

1¹⁹ €
~~1⁶⁵ - 1⁶⁷~~



Dzēriens
**CĒSU
BĒRZDENS**
2 veidi,
1.5l, 0.79 €/l

top! Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1¹⁹
€
~~1⁵⁷ - 1⁶⁵~~



Ledus tēja
CIDO ZAĻĀ
ar persiku garšu
1.5 l, 0.79 €/l

1¹⁹
€
~~1⁵⁵ - 1⁷⁵~~



Dzēriens
NJOY
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.79 €/l

1³⁹
€
~~2⁰⁷ - 2⁰⁹~~



Dzēriens
PEPSI
gāzēts,
2 veidi, 1.5 l,
0.93 €/l

0³⁹
€
~~0⁵³ - 0⁵⁹~~



Sulas
dzēriens
TYMBARK
2 veidi, 0.2 l,
1.95 €/l

3³⁹
€
~~3⁸⁹ - 4⁰⁹~~



Sulas
dzēriens
PFANNER
sarkano
apelsīnu
2 l, 1.65 €/l

0⁹⁹
€
~~1³⁸ - 1⁴⁹~~



Kvasa
dzēriens
SENČU
1.5 l, 0.66 €/l

0⁸⁵
€
~~1⁰⁸ - 1⁰⁹~~



Dzēriens
**SUPER
MANKI**
0.33 l,
2.58 €/l

0⁹⁵
€
~~1⁴⁴ - 1⁴⁹~~



Enerģijas
dzēriens
CULT
2 veidi, 0.5 l,
1.90 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMERĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~



Enerģijas
dzēriens
MONSTER
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMERĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1⁰⁹
€
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~



Bezalkoholisks
alus **TĒRVETES**
0.5% 0.5 l, 2.18 €/l

0⁷⁸
€



Alus
TIP TOP
GAIŠAIS
4.2% 0.568 l,
1.37 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO
DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA
NEPLŅŅGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIĒGTA.

0⁹⁹
€
~~1⁷³ - 1⁷⁷~~



Alus
CARLSBERG
5% 0.568 l,
1.74 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO
DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA
NEPLŅŅGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIĒGTA.

119 €
~~149-189~~



Alus
MĪTAVA
5% 0.568 l,
2.10 €/l

119 €
~~159-162~~



Alus
STAROPRAMEN
PREMIUM
5% 0.5 l, 2.38 €/l

099 €
~~120-132~~



Alus **CĒSU**
LIGHT LIME
4.2% 0.33 l,
3.00 €/l

119 €
~~159-165~~



Alus
MĪTAVA
2 veidi, 5%
0.5 l, 2.38 €/l

139 €
~~189-199~~



Alus
LIELVĀRDES
KVASA
4.6% 0.5 l,
2.78 €/l

129 €
~~159-189~~



Alus
PIEBALGAS
5.6% 0.5 l,
2.58 €/l

139 €
~~185-189~~



Alus
TĒRVETE
TĒRVETES
5.3% 0.5 l,
2.78 €/l

169 €
~~209-256~~



Alus
CĒSU
SENČU
ORIĢINĀLAIS
4.6% 0.5 l,
3.38 €/l

199 €
~~229-235~~



Alus
VALMIERMUIŽAS
LETĪNU
5.3% 0.5 l, 3.98 €/l

139 €
~~172-174~~



Alus
kokteilis
SOLVEZA
ROSA DO
4.5% 0.33 l,
4.21 €/l

155 €
~~179-225~~



Alus
APINĪTIS
STIPRAIS
5,8% 1 l

229 €
~~279-317~~



Alus
PIEBALGAS
MEDALUS
5.2% 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

~~174~~ ~~185~~
129 €



Sidrs
DĀRZA
2 veidi, 5,5%
0.5 l, 2.58 €/l

~~189~~ ~~231~~
135 €



Alkoholisks
kokteilis
GARAGE HARD
LEMON
4% 0.275 l,
4.91 €/l

~~195~~ ~~209~~
139 €



Alkoholisks
kokteilis
CĒSU
2 veidi, 14%
0.28 l, 4.96 €/l

~~319~~ ~~329~~
229 €



Alkoholisks
kokteilis
CĒSU
DŽONS
2 veidi,
5% 1 l

~~189~~
189 €



Alkoholisks
kokteilis
TIP TOP
2 veidi, 14%
3.78 €/l

~~269~~
269 €



Stiprināts
vīns **OPĀ**
2 veidi, 19%
0.5 l, 5.38 €/l

~~1499~~ ~~1604~~
1359 €



Balzams
RIGA
BLACK
BALSAM
2 veidi,
30-45% 0.7 l,
19.41 €/l

~~1145~~ ~~1169~~
959 €



Līķieris
KOSKEN-
KORVA
MINTTU
35% 0.5 l,
19.18 €/l

~~1395~~ ~~1438~~
1199 €



Līķieris
JÄGER-
MEISTER
35% 0.5 l,
23.98 €/l

~~1319~~ ~~1389~~
1099 €



Vermuts
MARTINI
FIERO +
Schweppes
ar glāzi
14.9% 1 l

~~2499~~ ~~2907~~
1699 €



Stiprs
alkoholisks
dzēriens
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED
32.5% 1 l

~~1169~~ ~~1271~~
949 €



Brendijs
BELIJST 3*
40% 0.5 l,
18.98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

10⁹⁹ €
~~13⁴⁵ - 15⁶⁸~~



Brendijs
ASKANĒLI
3YO
40% 0.5 l,
21.98 € / l

14⁹⁹ €
~~25²⁷ - 26⁶⁵~~



Brendijs
TORRES 10
38% 0.7 l,
21.41 € / l

12⁹⁹ €
~~15⁹⁹ - 16⁷⁵~~



Viskijs
BLACK RAM
40% 0.7 l,
18.56 € / l

17⁵⁹ €
~~19⁸⁵ - 24⁴⁹~~



Viskijs
TULLAMORE DEW
40% 0.7 l,
25.13 € / l

18⁹⁹ €
~~30⁴⁹ - 31⁹⁹~~



Viskijs
JIM BEAM
40% 1 l

18⁹⁹ €
~~20⁹⁹ - 23⁶⁷~~



Viskijs
GRANTS FAMILY RESERVE
40% 1 l

10⁸⁹ €
~~14⁶⁹ - 15⁷⁹~~



Brendijs
LION D'OR
36% 0.7 l,
15.56 € / l

15⁵⁹ €
~~22³⁵ - 23³⁵~~



Konjaks
HENNESSY V.S.
40% 0.35 l,
44.54 € / l

7⁴⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁷⁸~~



Degvīns
MOSKOVSKAYA
2 veidi, 40% 0.5 l,
14.98 € / l

7⁹⁹ €
~~11⁴⁹ - 11⁹⁹~~



Degvīns
VEČIRŅA ČĀRKA
2 veidi, 40%
0.5 l, 15.98 € / l

15⁹⁹ €
~~26⁹⁹ - 27⁷⁵~~



Degvīns
FINLANDIA
40% 1 l

8⁵⁹ €



Degvīns
OPĀ
37.5% 0.7 l,
12.27 € / l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top! Izdevīgi pirkumi veikalos top!

4⁵⁹ €
~~5⁶⁵ - 6⁰⁴~~



MOLDOVA



Vīns
BOSTAVAN GOLD
2 veidi,
11.5-12.5%
0.75 l,
6.12 €/l

5¹⁹ €
~~6⁴⁵ - 7³⁶~~



AUSTRALIJA



Vīns **NEXT KANGAROO**
2 veidi,
12-13,5%
0.75 l,
6.92 €/l

4⁹⁹ €
~~6⁶⁵ - 6⁸⁵~~



FRANCIJA



Vīns **LOUIS DAZENAC**
2 veidi,
12-12,5%
0.75 l, 6.65 €/l

5⁸⁹ €
~~6⁹⁵ - 7²⁵~~



VACIJA



Vīns
CRAFTED COLLECTION
2 veidi,
9.5-12.5%
0.75 l, 7.85 €/l

4⁹⁹ €
~~6¹⁵ - 7³⁶~~



ČILE



Vīns **FRONTERA**
2 veidi, 13%
0.75 l, 6.65 €/l

6⁵⁹ €
~~7⁵⁹ - 8¹⁵~~



GRUZIJA



Vīns **MARANI TELAVURI**
2 veidi, 11,5%
0.75 l, 8.79 €/l

8⁴⁹ €
~~9⁹⁵ - 11³⁴~~



GRUZIJA



Sarkanvīns
ASKANELI KINDZ-MARAULI SEMI SWEET
11.5% 0.75 l,
11.32 €/l

13⁹⁹ €
~~18⁵⁹ - 18⁹⁸~~



MOLDOVA



Vīns **DAOS**
2 veidi,
11.5-12.5%
3 l,
4.66 €/l

6⁶⁹ €
~~8¹⁵ - 8⁶⁰~~



Dzirkstošs vīns
MARANI
2 veidi,
11.5-12%
0.75 l,
8.92 €/l

8⁷⁹ €
~~9⁷⁹ - 11²⁴~~



Dzirkstošs vīns
MARTINI ASTI
7.5%, 0.75 l,
11.72 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

DZĒRVENU KĒKSIŅI

top!



toppartika.lv/receptes

Gatavo
kopā
ar top!

Sastāvdaļas

200 g skābā krējuma
150 g dzērveņu
100 g sviesta
100 g krēmsiera
80 g biezpiena
50 ml saldā krējuma
3 olas
1 glāze cukura
1 glāze miltu
1 tējkarote cepamā pulvera

Pagatavošana

Dzērvenes sablendē. Bļodā liek olas, cukuru un sakuļ. Pievieno miltus, cepamo pulveri, sviestu, skābo krējumu un sablendētās dzērvenes. Visu kārtīgi samaisa. Mīklu liek formās un cep cepeškrāsnī 180 grādos 30 minūtes. Tikmēr sagatavo krēmu. Bļodā liek biezpienu, krēmsieru, saldo krējumu, pūdercukuru, citrona sulu un saputo stingru. Krēmu ar konditorejas maisiņu uzspiež uz atdzesētiem kūksiņiem. Dekorē ar avenēm un dzērvenēm (vai citām ogām) un piparmētru lapiņām.



top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

10³⁹ €
~~13⁷¹ - 13⁹⁹~~



Piena maisījums **FRISO GOLD**
2 veidi, 800 g, 12.99 €/kg

12⁹⁹ €
~~15⁹⁹ - 18⁷⁹~~



Autiņbiksītes **PAMPERS PANTS**
dažādi veidi, 36-56 gab., 0.23-0.36 €/gab.

1³⁹ €
~~2²⁴ - 2³⁵~~



Konservēta barība
kaķiem **WHISKAS**
3 veidi, 4x85 g, 4.09 €/kg

3⁸⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~



Smiltis
kaķiem **CLEAN&TIDY**
silikona
3.8 l, 1.02 €/l

2⁹⁹ €
~~3⁹⁹ - 4³⁰~~



Sausā barība
kaķiem **WHISKAS**
2 veidi, 800 g, 3.74 €/kg

2²⁹ €
~~2⁹⁹ - 3³²~~



Konservēta barība
kaķiem **GOURMET GOLD**
2 veidi, 4x85 g, 6.74 €/kg

1⁶⁹ €
~~2⁴⁷ - 2⁶⁷~~



Konservēta barība
suņiem **PEDIGREE**
2 veidi, 4x100 g, 4.23 €/kg

Ķermeņa un
matu kopšanas
līdzekļi **NIVEA**
dažādi veidi, 5 - 500 ml

ATLAIDE*
~~100%~~ **-40%**



3⁹⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁷⁹~~



Sausā barība
suņiem **CANIS MAJOR**
2 veidi, 3 kg, 1.33 €/kg

ATLAIDE*
~~100%~~ **-40%**

Zobu birste
vai zobu diegs
JORDAN
dažādi veidi



179 €
~~209 - 265~~



Zobu pasta COLGATE
2 veidi, 100 ml, 17.90 €/l

299 €
~~389 - 429~~



Tamponi O.B. PROCOMFORT
2 veidi, 16 gab., 0.19 €/gab.

229 €
~~345 - 369~~



Higiēniskās paketes
LIBRESSE ULTRA
2 veidi, 16-20 gab., 0.11-0.14 €/gab.

ATLAIDE*
-25%



Veļas mazgāšanas līdzeklis
vai kapsulas WASH&FREE
2 veidi

499 €
~~799 - 829~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis PERSIL
2 veidi, 855 ml, 5.81 €/l

169 €
~~249 - 289~~



Tualetes bloks
BREF COLOR AKTIV
2 veidi, 50 g, 33.80 €/kg

299 €
~~369 - 399~~



Tualetes papīrs
OOOPS! CLASSIC
2 veidi, 8 rullīti, 0.37 €/rullis

269 €
~~379 - 419~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis FAIRY
2 veidi, 900 ml, 2.99 €/l

259 €
~~339 - 399~~



Veļas mīkstinātājs LENOR
3 veidi, 700-850 ml, 3.05-3.70 €/l

159 €
~~259 - 289~~



Papīra dvieļi
GRITE ORCHIDEA
2 rullīti, 0.80 €/rullis

289 €
~~339 - 469~~



Aizdedzināšanas
šķidrums HOT
1 l

329 €
~~399 - 499~~



Kokogles
HOT
14 l, 0.24 €/l

* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

Vietējais

top!

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā: 25.04-01.05.2024.



2³⁹€

Vinogas gaišās
bez kauliņiem
2.39 €/kg



2²⁹€

Zemenes
500 g, 4.58 €/kg



0⁴⁹€

Avokado
0.49 €/gab.

0⁹⁹€

Gurķi garie Latvijas
0.99 €/gab.



1¹⁹€

Lapu salāti
MĀRUPES siltumnīcas
1.19 €/gab.



0⁶⁹€

Tomāti cherry plūmes
250 g, 2.76 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.